1-486,26 Καὶ - θεοῦ cf. Urphus p. 72-81 22-23 *ἐνεκαυχήσαντο* - ἀληθείας cf. Conc. Later., ACO ser. II, I p. 48,8-13

HV T M

1 διὰ χάρτου ad ea quae sequuntur spectare uidit Urphus p. 80 adn. 2; fort. post ἀναγνόντος transponendum  
5-6 τῆς - ἐπὶ om. V 6 ἔθηκαν H 8 τὸν πόδα om. V 10 εἰ M (cf. lat.): εἰ + πρὸς HV εἶ + πως T  
edd. | ἀνιάτων V (ἀνιάτ H) | τὸ πτύον] τὸν τύπον HV 11 ἄλω (sic) V | ἦγουν V 12 τῇ om. V  
13 αἰρετικῆς om. V 14 σύνοδος αὕτη V 14-15 εὐσεβῶν - ἡμῶν] εὐσεβεστάτων ἡμῶν V 15 νέου  
+ τοῦ V 16-17 τῇ λαμπρᾷ τῶν Νικαέων V 17-18 μακαρίων καὶ ἀοιδίμων H 19-20 καὶ! -  
ἐκκλησίας om. V 20-22 τοὺς - φωνήν] locus difficilis, cf. Urphus p. 80 adn. 3 20-21 τοὺς - μηχανωμένους]  
„ἴσ. τοῖς δὲ μὴ τὰ ἐκείνων φρονούσιν etc.“ ed. Rom.<sup>ms</sup> non male (cf. supra p. 430,24); an infra τῇ ψαλμικῇ  
... φωνῇ scribendum? καινοτομίας <κατὰ> proposuit Dubielzig 20 τὰ μὴ M | συσκιᾶσαι V 21 καινοτομίας  
αὐτῶν V 21-22 κατεπάδουσι sc. ἡ σύνοδος (constructio ad sensum); cf. Urphus p. 80 adn. 3 23 ἔστι  
+ ἔτι M (ex Sept.?) | γινώσκονται H | δολοῦντας H 24 κατὰ πάντα om. V | ἡμῶν πατέρων H  
24-25 καὶ προστάγματα H (cf. lat.): καὶ πράγματα T M edd. i. t. („Lat. προστάγματα“ ed. Rom.<sup>ms</sup>), om. V  
25-26 *μηδὲν* - ἀφαιροῦντες] μὴ προστιθέντες ἢ ἀφαιροῦντες τι V 27 διδάσκομεν] δοξάζομεν M  
28 καὶ! om. H | ἔξι M

Et postquam prolati sunt praefati anathematismi, per chartam sancta synodus legente Ma. 130 Ha. 263  
Euthymio episcopo Sardis pronuntiauit subter annexa.

Dei et saluatoris nostri Iesu Christi diuinum adimplentes praeceptum sancti patres  
nostri *lucernam* sibi diuinae cognitionis ab eo datam non *sub modio* absconderunt,  
5 *sed supra candelabrum posuerunt* utilissimi magisterii, *ut luceat omnibus qui in*  
*domo*, id est qui in ecclesia catholica nati sunt, ne forte *offendat* aliquis eorum qui  
pie confitentur dominum *ad lapidem* hereticae ac malae opinionis *pedem* suum. ipsi  
enim omnem errorem hereticorum foras expellunt et putrefactum membrum, si La.-Co. 319  
insanabiliter elanguet, excidunt. et *uentilabrum* habentes *aream* purgant et *triticum*  
10 quidem, id est uerbum quod nutrit quodque confortat *cor hominis*, includunt *in*  
*horreo* catholicae ecclesiae. *paleam* autem hereticae ac malae opinionis foras pro-  
icientes *comburent igni inextinguibili*.

Quam ob rem sancta et uniuersalis haec synodus beneplacito dei et nutu piorum et  
fidelissimorum imperatorum nostrorum Heirenae nouae Helenae ac noui Constan- PL 129, 337  
15 tini huius deo conseruandi germinis congregata secundo in hac Nicensium clara  
metropoli, per lectionem considerans memorabilium et beatorum patrum nostrorum  
dogmata, ipsum quidem deum glorificat a quo illis datus est sermo ad doctrinam  
nostram et ad perfectionem catholicae et apostolicae ecclesiae, aduersus eos uero, qui  
non sentiunt ea quae illi, sed obumbrare moliantur eam quae uere est ueritas per  
20 nouitatem suam, psalmi concinunt uocem: *quanta malignitati sunt inimici in sancto*  
*tuo et gloriati sunt* dicentes quia *non est magister et nos non cognoscet* fraudantes  
*uerbum ueritatis*.